
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 주민생활서비스

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 주민생활과

주민생활과 37,216,231 18,766,323 18,449,908

국 13,387,461 10,468,594 2,918,867

균 200,772 186,504 14,268

기 158,658 158,658 0

도 2,956,134 2,004,734 951,400

군 20,513,206 5,947,833 14,565,373

주민생활서비스 15,988,366 662,100 15,326,266

국 1,600,000 190,000 1,410,000

도 1,087,656 146,152 941,504

군 13,300,710 325,948 12,974,762

지역사회복지 15,988,366 662,100 15,326,266

국 1,600,000 190,000 1,410,000

도 1,087,656 146,152 941,504

군 13,300,710 325,948 12,974,762

지역사회보장협의체 운영(보조) 30,000 23,060 6,940

도 6,000 4,612 1,388

군 24,000 18,448 5,552

307 민간이전 30,000 23,060 6,940

도 6,000 4,612 1,388

군 24,000 18,448 5,552

03 민간단체법정운영비보조 30,000 23,060 6,940

◎지역사회보장협의체 운영 30,000 23,060 6,940경정 30,000,000원

도 6,000 4,612 1,388

군 24,000 18,448 5,552

생활지원비 지원사업 3,132,000 380,000 2,752,000

국 1,600,000 190,000 1,410,000

도 1,066,656 126,540 940,116

군 465,344 63,460 401,884

302 이주및재해보상금 3,132,000 380,000 2,752,000

국 1,600,000 190,000 1,410,000

도 1,066,656 126,540 940,116

군 465,344 63,460 401,884

02 민간인재해및복구활동보상금 3,132,000 380,000 2,752,000

◎코로나19 생활지원비 지원사업[추경성립전]

3,132,000 380,000 2,752,000경정 3,132,000,000원

국 1,600,000 190,000 1,410,000

도 1,066,656 126,540 940,116

군 465,344 63,460 401,884

고성형 재난지원금 지원사업 12,567,326 0 12,567,326

101 인건비 31,950 0 31,950

04 기간제근로자등보수 31,950 0 31,950

◎기간제근로자 인건비 31,950 0 31,9502,130,000원*15명

201 일반운영비 30,876 0 30,876

01 사무관리비 17,220 0 17,220

◎현수막 제작 1,860 0 1,86060,000원*31개



부서: 주민생활과

정책: 주민생활서비스

단위: 지역사회복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎신문광고비 1,050 0 1,050

◎순번대기표 임차 1,500 0 1,500

◎화폐계수기 임차 1,360 0 1,360

◎배너 제작 1,400 0 1,400

◎상품권 봉투 제작 4,200 0 4,200

◎전단지 제작 2,500 0 2,500

◎사용기한 고무인 제작 1,550 0 1,550

◎급량비 1,800 0 1,800

350,000원*3개소

500,000원*3개소

80,000원*17대

100,000원*14개

300원*14,000매

250원*10,000매

50,000원*31개

900,000원*2개월

02 공공운영비 13,656 0 13,656

◎e그린 일반우편 발송료 13,656 0 13,656520원*26,261가구

301 일반보전금 12,504,500 0 12,504,500

01 사회보장적수혜금 12,504,500 0 12,504,500

◎코로나 상생 군민지원금 12,504,500 0 12,504,500250,000원*50,018명

지역사회서비스 투자사업 150,493 132,659 17,834

균 120,395 106,127 14,268

도 9,030 7,960 1,070

군 21,068 18,572 2,496

지역사회서비스 투자사업 150,493 132,659 17,834

균 120,395 106,127 14,268

도 9,030 7,960 1,070

군 21,068 18,572 2,496

지역자율형 사회서비스 투자사업(지원) 141,210 132,659 8,551

균 112,968 106,127 6,841

도 8,473 7,960 513

군 19,769 18,572 1,197

308 자치단체등이전 138,710 130,159 8,551

균 110,468 103,627 6,841

도 8,473 7,960 513

군 19,769 18,572 1,197

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 138,710 130,159 8,551

◎지역자율형 사회서비스 투자사업(지원)

138,710 130,159 8,551경정 138,710,000원

균 110,468 103,627 6,841

도 8,473 7,960 513

군 19,769 18,572 1,197

지역자율형 사회서비스 투자사업(청년 마음건강지원

사업)

9,283 0 9,283

균 7,427 0 7,427

도 557 0 557

군 1,299 0 1,299

308 자치단체등이전 9,283 0 9,283

균 7,427 0 7,427

도 557 0 557

군 1,299 0 1,299

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,283 0 9,283



부서: 주민생활과

정책: 지역사회서비스 투자사업

단위: 지역사회서비스 투자사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청년 마음건강지원사업 9,283 0 9,283

균 7,427 0 7,427

도 557 0 557

군 1,299 0 1,299

종합사회복지관 운영 596,584 571,584 25,000

국 93,000 93,000 0

도 15,000 15,000 0

군 488,584 463,584 25,000

종합사회복지관 관리.운영 596,584 571,584 25,000

국 93,000 93,000 0

도 15,000 15,000 0

군 488,584 463,584 25,000

종합사회복지관 관리운영 160,584 155,584 5,000

201 일반운영비 106,530 101,530 5,000

02 공공운영비 39,000 34,000 5,000

◎시설장비유지 용역비 15,000 10,000 5,000

○시설장비유지보수비(기구및장비 등 수선비)

15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

종합사회복지관 분관 운영 250,000 230,000 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

◎종합사회복지관 분관 안내간판설치

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

보훈관리 및 지원 2,161,600 2,126,650 34,950

도 442,355 446,300 △3,945

군 1,719,245 1,680,350 38,895

보훈관리 및 지원 2,161,600 2,126,650 34,950

도 442,355 446,300 △3,945

군 1,719,245 1,680,350 38,895

참전유공자 명예수당 1,201,160 1,201,800 △640

도 439,560 442,800 △3,240

군 761,600 759,000 2,600

301 일반보전금 1,201,160 1,201,800 △640

도 439,560 442,800 △3,240

군 761,600 759,000 2,600

01 사회보장적수혜금 1,201,160 1,201,800 △640

◎6.25 참전유공자 명예수당

359,640 372,600 △12,960경정 359,640,000원

도 159,840 165,600 △5,760

군 199,800 207,000 △7,200

◎월남참전유공자 명예수당

749,520 757,200 △7,680경정 749,520,000원

도 249,120 253,200 △4,080

군 500,400 504,000 △3,600

◎독립유공자 유족 보훈예우수당 20,000 0 20,000



부서: 주민생활과

정책: 보훈관리 및 지원

단위: 보훈관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 6,600 0 6,600

군 13,400 0 13,400

독립유공자 의료비 지원 5,590 5,000 590

도 2,795 3,500 △705

군 2,795 1,500 1,295

307 민간이전 5,590 5,000 590

도 2,795 3,500 △705

군 2,795 1,500 1,295

01 의료및구료비 5,590 5,000 590

◎독립유공자 의료비지원 5,590 5,000 590경정 5,590,000원

도 2,795 3,500 △705

군 2,795 1,500 1,295

보훈시설 관리 58,000 23,000 35,000

402 민간자본이전 55,000 20,000 35,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 55,000 20,000 35,000

◎보훈회관 개보수 35,000 0 35,00035,000,000원*1개소

저소득층 생활안정 지원 2,762,004 2,680,867 81,137

국 1,928,428 1,855,960 72,468

균 80,377 80,377 0

도 204,346 216,548 △12,202

군 548,853 527,982 20,871

자활사업 추진 2,762,004 2,680,867 81,137

국 1,928,428 1,855,960 72,468

균 80,377 80,377 0

도 204,346 216,548 △12,202

군 548,853 527,982 20,871

자활근로,지역자활센터 및 광역자활센터 운영(자활근

로사업)

1,987,041 1,882,460 104,581

국 1,589,633 1,505,968 83,665

도 119,222 112,948 6,274

군 278,186 263,544 14,642

101 인건비 175,834 166,421 9,413

국 140,667 133,137 7,530

도 10,550 9,985 565

군 24,617 23,299 1,318

04 기간제근로자등보수 175,834 166,421 9,413

◎국민기초생활보장 자활근로사업

175,834 166,421 9,413경정 175,834,000원

국 140,667 133,137 7,530

도 10,550 9,985 565

군 24,617 23,299 1,318

307 민간이전 1,808,207 1,713,039 95,168

국 1,446,566 1,370,431 76,135

도 108,492 102,783 5,709

군 253,149 239,825 13,324

11 사회복지사업보조 1,808,207 1,713,039 95,168



부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎국민기초생활보장 민간위탁 자활근로사업

1,808,207 1,713,039 95,168경정 1,808,207,000원

국 1,446,566 1,370,431 76,135

도 108,492 102,783 5,709

군 253,149 239,825 13,324

차상위계층 특별지원사업 148,030 153,440 △5,410

도 29,606 46,032 △16,426

군 118,424 107,408 11,016

101 인건비 148,030 153,440 △5,410

도 29,606 46,032 △16,426

군 118,424 107,408 11,016

04 기간제근로자등보수 148,030 153,440 △5,410

◎차상위계층 특별지원사업

148,030 153,440 △5,410경정 148,030,000원

도 29,606 46,032 △16,426

군 118,424 107,408 11,016

자활근로,지역자활센터 및 광역자활센터운영(지역자

활센터운영)

319,190 351,509 △32,319

국 223,433 246,057 △22,624

도 28,728 31,636 △2,908

군 67,029 73,816 △6,787

307 민간이전 319,190 351,509 △32,319

국 223,433 246,057 △22,624

도 28,728 31,636 △2,908

군 67,029 73,816 △6,787

10 사회복지시설법정운영비보조 319,190 351,509 △32,319

◎자활근로, 지역자활센터 및 광역자활센터운영

(지역자활센터운영) 319,190 351,509 △32,319경정 319,190,000원

국 223,433 246,057 △22,624

도 28,728 31,636 △2,908

군 67,029 73,816 △6,787

자산형성지원사업 144,202 129,917 14,285

국 115,362 103,935 11,427

도 8,652 7,794 858

군 20,188 18,188 2,000

308 자치단체등이전 144,202 129,917 14,285

국 115,362 103,935 11,427

도 8,652 7,794 858

군 20,188 18,188 2,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 144,202 129,917 14,285

◎희망키움통장 1 4,595 4,371 224경정 4,595,000원

국 3,676 3,497 179

도 276 262 14

군 643 612 31

◎희망키움통장 2 6,316 6,062 254경정 6,316,000원

국 5,053 4,849 204

도 379 364 15

군 884 849 35



부서: 주민생활과

정책: 저소득층 생활안정 지원

단위: 자활사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎내일키움통장 23,469 24,673 △1,204경정 23,469,000원

국 18,775 19,739 △964

도 1,408 1,480 △72

군 3,286 3,454 △168

◎청년희망키움통장 9,605 9,157 448경정 9,605,000원

국 7,684 7,326 358

도 576 549 27

군 1,345 1,282 63

◎청년저축계좌 46,066 43,646 2,420경정 46,066,000원

국 36,853 34,917 1,936

도 2,764 2,619 145

군 6,449 6,110 339

◎희망저축계좌 1 8,752 9,988 △1,236경정 8,752,000원

국 7,002 7,991 △989

도 525 599 △74

군 1,225 1,398 △173

◎희망저축계좌 2 6,736 6,871 △135경정 6,736,000원

국 5,389 5,497 △108

도 404 412 △8

군 943 962 △19

◎청년내일저축계좌(차상위이하)

6,669 5,449 1,220경정 6,669,000원

국 5,335 4,359 976

도 400 327 73

군 934 763 171

◎청년내일저축계좌(차상위초과)

31,994 19,700 12,294경정 31,994,000원

국 25,595 15,760 9,835

도 1,920 1,182 738

군 4,479 2,758 1,721

사회복지일반 344,525 333,300 11,225

국 0 240,000 △240,000

군 344,525 93,300 251,225

사회복지사업 일반 344,525 333,300 11,225

국 0 240,000 △240,000

군 344,525 93,300 251,225

사회복무요원 보수(전환사업) 251,225 240,000 11,225

국 0 240,000 △240,000

군 251,225 0 251,225

301 일반보전금 251,225 240,000 11,225

국 0 240,000 △240,000

군 251,225 0 251,225

08 사회복무요원보상금 251,225 240,000 11,225

◎사회복무제도 지원사업 0 240,000 △240,000경정 0원

국 0 240,000 △240,000

◎사회복무요원 인건비 251,225 0 251,225

주민자치 기반 강화 181,872 181,872 0

국 33,197 33,197 0



부서: 주민생활과

정책: 주민자치 기반 강화

단위: 자원봉사 활동 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,032 13,032 0

군 135,643 135,643 0

자원봉사 활동 활성화 181,872 181,872 0

국 33,197 33,197 0

도 13,032 13,032 0

군 135,643 135,643 0

자원봉사센터운영 및 봉사자 관리 42,160 42,160 0

201 일반운영비 16,460 16,460 0

01 사무관리비 2,600 3,600 △1,000

◎자원봉사센터 운영 2,600 3,600 △1,000

○자원봉사센터 운영 2,600 3,600 △1,000경정 2,600,000원

02 공공운영비 1,600 600 1,000

◎공공요금 및 제세 1,600 600 1,000경정 1,600,000원

취약계층지원 1,583,246 1,346,168 237,078

국 504,049 352,299 151,750

기 158,658 158,658 0

도 222,432 192,027 30,405

군 698,107 643,184 54,923

긴급복지지원 1,259,696 1,133,037 126,659

국 419,112 352,299 66,813

기 158,658 158,658 0

도 152,070 147,147 4,923

군 529,856 474,933 54,923

긴급복지 289,780 268,763 21,017

국 231,824 215,011 16,813

도 28,978 26,876 2,102

군 28,978 26,876 2,102

301 일반보전금 289,780 268,763 21,017

국 231,824 215,011 16,813

도 28,978 26,876 2,102

군 28,978 26,876 2,102

01 사회보장적수혜금 289,780 268,763 21,017

◎긴급복지 지원사업 289,780 268,763 21,017경정 289,780,000원

국 231,824 215,011 16,813

도 28,978 26,876 2,102

군 28,978 26,876 2,102

통합사례관리사 인건비 지원 99,936 99,936 0

국 49,968 49,968 0

군 49,968 49,968 0

101 인건비 99,936 97,058 2,878

국 49,968 48,529 1,439

군 49,968 48,529 1,439

03 공무직(무기계약)근로자보수 99,936 97,058 2,878

◎통합사례관리사 인건비(보조) 99,936 97,058 2,878

○출장여비, 시간외 근무수당 등 2,878 0 2,878

국 1,439 0 1,439



부서: 주민생활과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,439 0 1,439

304 연금부담금등 0 2,878 △2,878

국 0 1,439 △1,439

군 0 1,439 △1,439

02 국민건강보험금 0 2,878 △2,878

◎통합사례관리사 국민건강보험료 0 2,878 △2,878경정 0원

국 0 1,439 △1,439

군 0 1,439 △1,439

읍면동 지역사회보장협의체 운영 지원 26,400 10,558 15,842

도 13,200 5,279 7,921

군 13,200 5,279 7,921

201 일반운영비 3,500 2,000 1,500

도 1,750 1,000 750

군 1,750 1,000 750

01 사무관리비 2,500 1,000 1,500

◎읍면지역사회보장협의체 등 인적안전망 운영

지원 2,500 1,000 1,500경정 2,500,000원

도 1,250 500 750

군 1,250 500 750

301 일반보전금 10,500 2,568 7,932

도 5,250 1,284 3,966

군 5,250 1,284 3,966

09 행사실비지원금 10,500 2,568 7,932

◎읍면지역사회보장협의체 등 인적안전망 회의

및 교육 등 운영 10,500 2,568 7,932경정 10,500,000원

도 5,250 1,284 3,966

군 5,250 1,284 3,966

307 민간이전 12,400 5,990 6,410

도 6,200 2,995 3,205

군 6,200 2,995 3,205

11 사회복지사업보조 12,400 5,990 6,410

◎읍면지역사회보장협의체 사업비 0 5,990 △5,990경정 0원

도 0 2,995 △2,995

군 0 2,995 △2,995

◎읍면지역사회보장협의체 특화사업비[추경성립

전] 12,400 0 12,400

도 6,200 0 6,200

군 6,200 0 6,200

경남형 커뮤니티케어 시범사업 50,000 60,200 △10,200

도 25,000 30,100 △5,100

군 25,000 30,100 △5,100

201 일반운영비 3,500 7,200 △3,700

도 1,750 3,600 △1,850

군 1,750 3,600 △1,850

01 사무관리비 500 2,500 △2,000

◎회의, 홍보, 교육 등 500 2,500 △2,000경정 500,000원

도 250 1,250 △1,000



부서: 주민생활과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급복지지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 250 1,250 △1,000

03 행사운영비 3,000 4,700 △1,700

◎민관협력 활성화(마을센터 프로그램 운영)

3,000 4,700 △1,700경정 3,000,000원

도 1,500 2,350 △850

군 1,500 2,350 △850

301 일반보전금 26,500 33,000 △6,500

도 13,250 16,500 △3,250

군 13,250 16,500 △3,250

01 사회보장적수혜금 24,000 29,500 △5,500

◎재가서비스 지원(재가서비스, 생활용품, 영양

반찬지원 등) 24,000 29,500 △5,500경정 24,000,000원

도 12,000 14,750 △2,750

군 12,000 14,750 △2,750

09 행사실비지원금 2,500 3,500 △1,000

◎민관협력 활성화(우리마을 돌봄위원회 운영등

) 2,500 3,500 △1,000경정 2,500,000원

도 1,250 1,750 △500

군 1,250 1,750 △500

주민생활현장의 공공서비스 연계 강화 100,000 0 100,000

국 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

201 일반운영비 18,000 0 18,000

국 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

◎사업 홍보 및 운영[추경성립전] 1,000 0 1,000

국 500 0 500

군 500 0 500

◎고성형지역사회통합돌봄 건강지원사업[추경성

립전] 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

군 5,000 0 5,000

03 행사운영비 7,000 0 7,000

◎인적안전망 역량강화교육 지원[추경성립전] 7,000 0 7,000

국 3,500 0 3,500

군 3,500 0 3,500

307 민간이전 82,000 0 82,000

국 41,000 0 41,000

군 41,000 0 41,000

11 사회복지사업보조 82,000 0 82,000

◎고성형지역사회통합돌봄 주거지원사업[추경성

립전] 40,000 0 40,000

국 21,000 0 21,000

군 19,000 0 19,000

◎읍면지역사회보장협의체 운영 활성화 42,000 0 42,000

국 20,000 0 20,000

군 22,000 0 22,000



부서: 주민생활과

정책: 취약계층지원

단위: 재해구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재해구호 185,299 74,880 110,419

국 84,937 0 84,937

도 70,362 44,880 25,482

군 30,000 30,000 0

취약계층 신속항원검사 키트 지원 110,419 0 110,419

국 84,937 0 84,937

도 25,482 0 25,482

301 일반보전금 110,419 0 110,419

국 84,937 0 84,937

도 25,482 0 25,482

01 사회보장적수혜금 110,419 0 110,419

◎취약계층 신속항원 검사지원[추경성립전] 110,419 0 110,419

국 84,937 0 84,937

도 25,482 0 25,482

국민기초생활보장 11,190,685 9,667,378 1,523,307

국 9,228,787 7,704,138 1,524,649

도 962,283 967,715 △5,432

군 999,615 995,525 4,090

국민기초수급자 지원 11,190,685 9,667,378 1,523,307

국 9,228,787 7,704,138 1,524,649

도 962,283 967,715 △5,432

군 999,615 995,525 4,090

교육급여 25,033 24,013 1,020

308 자치단체등이전 25,033 24,013 1,020

08 교육기관에대한보조 25,033 24,013 1,020

◎교육급여 25,033 24,013 1,020경정 25,032,390원

해산장제급여 93,876 91,722 2,154

국 75,101 73,378 1,723

도 9,388 9,172 216

군 9,387 9,172 215

301 일반보전금 93,876 91,722 2,154

국 75,101 73,378 1,723

도 9,388 9,172 216

군 9,387 9,172 215

01 사회보장적수혜금 93,876 91,722 2,154

◎국민기초생활보장수급자 해산.장제급여지원

93,876 91,722 2,154경정 93,876,000원

국 75,101 73,378 1,723

도 9,388 9,172 216

군 9,387 9,172 215

저소득층 자녀 청년 멘토링 사업 10,000 9,493 507

도 2,000 2,848 △848

군 8,000 6,645 1,355

301 일반보전금 10,000 9,493 507

도 2,000 2,848 △848

군 8,000 6,645 1,355



부서: 주민생활과

정책: 국민기초생활보장

단위: 국민기초수급자 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 10,000 9,493 507

◎저소득층 자녀 청년 멘토링 사업

10,000 9,493 507경정 10,000,000원

도 2,000 2,848 △848

군 8,000 6,645 1,355

저소득층 신입생 입학준비금 지원 사업 10,500 13,800 △3,300

도 2,100 6,900 △4,800

군 8,400 6,900 1,500

301 일반보전금 10,500 13,800 △3,300

도 2,100 6,900 △4,800

군 8,400 6,900 1,500

01 사회보장적수혜금 10,500 13,800 △3,300

◎저소득층 신입생 입학준비금 지원

10,500 13,800 △3,300경정 10,500,000원

도 2,100 6,900 △4,800

군 8,400 6,900 1,500

저소득층 한시생활지원 1,522,926 0 1,522,926

국 1,522,926 0 1,522,926

101 인건비 21,310 0 21,310

국 21,310 0 21,310

04 기간제근로자등보수 21,310 0 21,310

◎인건비[추경성립전] 21,310 0 21,310

국 21,310 0 21,310

201 일반운영비 11,918 0 11,918

국 11,918 0 11,918

01 사무관리비 6,918 0 6,918

◎홍보 및 운영비[추경성립전] 6,918 0 6,918

국 6,918 0 6,918

02 공공운영비 5,000 0 5,000

◎공공요금 등[추경성립전] 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

301 일반보전금 1,489,698 0 1,489,698

국 1,489,698 0 1,489,698

01 사회보장적수혜금 1,489,698 0 1,489,698

◎한시 긴급생활지원금[추경성립전] 1,489,698 0 1,489,698

국 1,489,698 0 1,489,698

재무활동(주민생활과) 2,007,474 814,363 1,193,111

보전지출(주민생활과) 1,193,111 0 1,193,111

국.도비보조금반환금 1,193,111 0 1,193,111

802 반환금기타 1,193,111 0 1,193,111

01 국고보조금반환금 762,319 0 762,319

◎국고보조금 반환금 758,271 0 758,271

◎국고보조금 반환금 이자 4,048 0 4,048



부서: 주민생활과

정책: 재무활동(주민생활과)

단위: 보전지출(주민생활과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 344,805 0 344,805

◎도비보조금 반환금 342,453 0 342,453

◎도비보조금 반환금 이자 2,352 0 2,352

03 기타반환금등 85,987 0 85,987

◎기타반환금 85,987 0 85,987


